

食物アレルギー配慮食品「いっしょがいいね」の新商品

# Lunch Box

特定原材料7品目 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 を  
使用していません

いっしょが  
いいね

賞味期限  
**180日**

賞味期限は製造日から180日。買い置きにもぴったりな商品です。

常温保存

常温保存のため、外出や旅行時の持ち運びに便利！

おてふき  
フォーク付

おてふきとフォーク付だから箸などの準備が不要です。

## 商品内容

### おにぎりとミートボールのセット



#### 【内容】

かやくごはんのおにぎり  
野菜入りトマトごはんのおにぎり  
ミートボール  
さつまいもの甘煮

#### 【アレルゲン】

大豆・鶏肉

商品コード:590005

税込価格:1350円(本体価格 1250円)

### おにぎりとハンバーグのセット



#### 【内容】

かやくごはんのおにぎり  
野菜入りトマトごはんのおにぎり  
野菜入りハンバーグ  
さつまいもの甘煮

#### 【アレルゲン】

大豆・鶏肉

商品コード:590006

税込価格:1350円(本体価格 1250円)

#### 【原材料】

かやくごはんのおにぎり うるち米、野菜（にんじん、ごぼう）、しょうゆ（大豆を含む）、砂糖、みりん、清酒、食塩、かつおぶし

野菜入りトマトごはんのおにぎり うるち米、野菜（玉ねぎ、にんじん、とうもろこし）、トマトペースト、砂糖、しょうゆ（大豆を含む）、醸造酢、ウスターソース、食塩、コショウ、ローレル

ミートボール 鶏肉、玉ねぎ、里いも、砂糖、トマトペースト、醸造酢、米粉、みりん、ばれいしょでん粉、香辛料、食塩、揚げ油（なたね油）

野菜入りハンバーグ 鶏肉、野菜（たまねぎ、にんじん、里いも、とうもろこし）、しょうゆ（大豆含む）、砂糖、米粉、トマトペースト、赤ワイン、ウスターソース、ばれいしょでん粉、しょうが汁、食塩、オニオンパウダー、にんにく、セロリシードパウダー、ローレル、揚げ油（なたね油）

さつまいもの甘煮 さつまいも、砂糖、ばれいしょでん粉、食塩

■ 共通

■ ミートボールのセット

■ ハンバーグのセット

「Lunch Box」は株式会社ダイレクトイシイ限定販売となります。

＜お問い合わせ・ご注文先＞

株式会社 ダイレクトイシイ  
<http://shop.directishii.net>

TEL

0120-35-0558

受付時間 9:00~17:30（日・祝を除く）

FAX

0120-37-0758

24時間受付（日・祝にお受けしたご注文は翌営業日の対応とさせていただきます）